



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 14.09.2026 – 19.09.2026

DRESDNER FELSENKELLER

Urhell je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,00/l



-23 PROZENT

9,99
12,99

HOLSTEN

Pilsener je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,10/l



-31 PROZENT

10,99
15,99

MÖNCHSHOF

verschiedene Sorten
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,40/l



-22 PROZENT

13,99
17,99

CARLSBERG

Elephant
Strong Beer,
Extra Strong
Beer
je 0,5 l Dose
+ Pfand 0,25;
1,98- 2,38/l



-34 PROZENT

0,99
1,49

-25 PROZENT

1,19
1,59

FORSTETAL

Mineralwasser 600
fizzy, medium, pure
je 12 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,78/l



ÜBER **600** MG
CALCIUM PRO LITER

GLASFLASCHEN

AKTION

6,99

FLÄMINGER JAGD

Kräuterlikör
je 0,7 l Flasche
7,84/l



-21 PROZENT

5,49
6,99



**JETZT 3X 2 TICKETS
GEWINNEN!**

**RB LEIPZIG
VS.
FC AUGSBURG**

Einen Lösch Depot-Kassenbon mit mind. einer Kiste Ur-Krostitzer 20x0,5l auf eine ausreichend frankierte Postkarte kleben (vollständigen Namen, Anschrift und Geburtsdatum nicht vergessen) und einsenden an:

Lösch Depot Leipzig GmbH
Stichwort: „Ur-Krostitzer - RB Tickets“
Ringstraße 10 | 04827 Machern OT Gerichshain
oder per Mail an:
gewinnspiel@loesch-depot-leipzig.de



Ur-Krostitzer Pilsner, Pilsner Alkoholfrei, Schwarzbier
20 x 0,5 l MW
zzgl. 3,10 € Pfand
(1 Liter = 1,40€)

13,99€

Teilnahmeschluss: 19.09.2026
Teilnahmebedingungen: Veranstalter der Aktion ist die Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstraße 185, 60598 Frankfurt/Main und Lösch Depot Leipzig GmbH, Ringstraße 10, 04827 Machern OT Gerichshain. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme erfolgt durch Einsendung einer ausreichend frankierten Postkarte mit dem Stichwort „Ur-Krostitzer - RB Tickets“ unter Angabe von Vor-/Nachname, Straße, Ort/PLZ, E-Mail, Geburtsdatum an Lösch Depot Leipzig GmbH, Ringstraße 10, 04827 Machern OT Gerichshain. Der Gewinner der Verlosung wird vom Veranstalter (schriftlich) benachrichtigt. Der Gewinn, zwei Tickets für das Spiel RB Leipzig vs. FC Augsburg, 9. Spieltag Saison 2026/27, wird via E-Mail in der Spieltags-Woche zugestellt. Teilnahmeschluss 19.09.2026. Die Daten der Teilnehmer werden von Lösch Depot Leipzig nur zwecks Auslosung genutzt und danach gelöscht, die des Gewinners zwecks Gewinnversand an die Radeberger Gruppe KG übermittelt und dort zu Nachweiszwecken bis zum Ablauf der zehnjährigen gesetzlichen Aufbewahrungsfrist gespeichert. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) und c) DSGVO.

WICKÜLER

Pilsener
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,10/l

**WÜRZIGER, VOLLER
PILSGESCHMACK**

AKTION
10,99



BECK'S

Pils, Blue Alkoholfrei
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,20/l

-40 PROZENT
11,99
19,99



FREIBERGER

Pils, Export,
Erzgold Hell
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/l

AKTION
12,99



BAYERISCHE HELL- BIERE

TEGERNSEER

Hell
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 2,10/l

AKTION
20,99



OBERDORFER

Helles je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,50/l

-21 PROZENT
14,99
18,99



BAYREUTHER

Hell, Hell Alkoholfrei
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,50/l

-21 PROZENT
14,99
18,99



NEU

6x0,33 L SIXPACK

BIRRA MORETTI

italienisches Bier
je 6 x 0,33 l
Sixpack
+ Pfand 0,48; 3,03/l

AKTION
5,99



ANHEUSER-BUSCH

Bud je 6 x 0,3 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,22/l

-33 PROZENT
3,99
5,99



CORONA

Extra
je 20 x 0,355 l Kasten
+ Pfand 3,10; 2,82/l

-20 PROZENT
19,99
24,99



MERKUR

Mineralwasser
Classic, Medium
je 12 x 0,7 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,71/l



GLASFLASCHEN

AKTION

5,99

VOLVIC

Mineralwasser
Naturelle je 6 x 1,5 l Pack
+ Pfand 1,50; 0,67/l



-25 PROZENT

5,99

~~7,99~~

VOLVIC

Vitamin +
Himbeere,
Pfirsich, Mango,
Zitrusfrucht
je 0,75 l Flasche
+ Pfand 0,25; 1,99/l



-25 PROZENT

1,49

~~1,99~~

THOMAS HENRY

Botanical Tonic, Tonic Water,
Pink Grapefruit
je 6 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 2,40; 2,44/l



GLASFLASCHEN

AKTION

10,99

STEINSIEKER

Wellness
je 12 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 3,30; 1,44/l



GLASFLASCHEN

AKTION

12,99

RAUCH

Eistee
Pfirsich,
Zitrone,
Waldbeere
je 1,25 l
Flasche
+ Pfand 0,25;
1,03/l



-28 PROZENT

1,29

~~1,79~~



IHR GESCHENK:* Sie kaufen in Ihrem
Lösch Depot eine LVZ Post Briefmarke Ihrer
Wahl und erhalten eine Getränkejoker-
Briefmarke gratis dazu!

Lösch Depot bietet alle Briefdienstleistungen der LVZ Post
(Briefmarken, Einschreiben, Annahme von Briefen) in vielen
Filialen an. Ganz einfach – probieren Sie es aus!

LVZ Post GmbH | www.lvz-post.de

*Aktion gültig bis 31.12.26

Meine
LVZ Post



BACARDI
Pina Colada,
Mango Daiquiri
GORDON'S
Gin & Tonic,
Pink Gin & Tonic
SMIRNOFF
Ice, Ice Black
CAPTAIN MORGAN
Cola, Mojito

je 0,25 l Dose
+ Pfand 0,25; 7,96/l



FERTIG GEMIXT
EINFACH ÖFFNEN
UND GENIEßEN

-26 PROZENT
1,99
2,69



ZOLADKOWA

De Luxe
Vodka aus Polen
je 0,7 l Flasche
12,84/l

**6-FACH
DESTILLIERT**



-25 PROZENT
8,99
11,99

OUZO 12

Gold
je 0,7 l Flasche
14,27/l

*Sonnenverwöhnter
Sternanis, edle
Kräuter und zwei-
fache Destillation
für die mediterrane
Leichtigkeit.*

Yamas!



-23 PROZENT
9,99
12,99



JOHNNIE WALKER

Red Label
Whisky
je 0,7 l Flasche
17,13/l



-25 PROZENT
11,99
15,99



UNSERE NEUEN ANGEBOTE

ab 27.09.2026 auf unserer Homepage und in Ihrem Briefkasten

- MZZ • Bad Dürrenberg, Breite Str. 80
- Bennewitz, Eschenring (Penny-Markt)
- Böhlen, Karl-Barthelmann-Str. 3a
- MZZ • Brandis, Braustr. 34
- Brehna, Markt 13 a
- Delitzsch, Berliner Str. 17
- Dahlen, Bahnhofstr. 100
- Grimma, Vorwerkstr. 29
- Halle-Dölau, Salzmünder Str. 79
- MZZ • Halle, Berliner Str. 238 (Penny-Markt)
- MZZ • Hohenmölsen, Goethestr. 30
- Laucha a.d. Unstrut, Ladestr. 2
- Leipzig-Connwitz, Meusdorfer Str. 18
- Leipzig-Engelsdorf, Schulweg 1

- Leipzig-Engelsdorf, Riesaer Str. 223
- Leipzig-Eutritzsch, Hartzstr. 6
- Leipzig-Eutritzsch, Wittenberger Str. 19
- Leipzig-Grünau, Kiewer Str. 1-5 (Ecke Ratzelstr.)
- Leipzig-Kleinschocher, Rolf-Axen-Str. 1-3
- Leipzig-Lausen, Lausener Str. 2
- Leipzig-Leutzsch, Georg-Schwarz-Str. 92-96
- Leipzig-Lindenthal, An der Hufschmiede 31
- Leipzig-Möckern, Blücherstr. 36
- Leipzig-Probsteida, Bockstr. 1-5
- Leipzig-Schleußig, Stieglitzstr. 84
- Lucka, Friedrich-Ebert-Straße 7

- Machern, Schlossplatz 11
- Muldenstein, Neue Burgkernitzer Str. 20
- Naunhof, Alte-Beuchaer-Str. 9
- Nünchritz, Riesaer Str. 7g
- MZZ • Oranienbaum-Brandhorst, Lange Reihe 14a
- Oschatz, Rosmarinstr. 36
- Ostrau, Karl-Liebknecht-Platz 1
- Strehla, Lindenstr. 23b
- Trebsen-Mulde, Bahnhofstr. 7 b
- MZZ • Weißenfels, Tagewerbener Str. 37
- MZZ • Wittenberg, Dessauer Str. 12
- MZZ • Wolfen, Saarstr. 12
- MZZ • Salztal, OT Bennstedt, Eisdorfer Str. 32
- Wurzen, Str. d. Friedens 10b
- Wurzen, Torgauer Str. 32